[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  945/2018

ASSUNTO: Solicita ao senhor Prefeito que determine ao Departamento de Obras a colocação de duas Lombadas na Avenida da Saudade nas proximidades do cemitério no sentido centro-Bairro na forma que especifica.

Senhor Presidente:

INDICO:  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que providencie colocação de duas lombadas, na Avenida da Saudade nas proximidades do cemitério no sentido Centro-Bairro, há reclamações de moradores e empresas daquele local quanto a velocidade com que os veículos transitam no local, colocando em risco constante pessoas que lá passam.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor competente.

SALA DAS SESSÕES, 02 de julho de 2018.

CORNÉLIO BAPSTISTA ALVES
CORNÉLIO DA FARMÁCIA

Vereador – PSDB
image1.png
PROTOCOLO 2055/2018 - 03/07/2018 14:15